
Liste der e-Mailadressen der Lehrer unserer Schule

Frau Arndt-Buchholz.............arndtbuchholz@fbs-schule.de
Herr Bauwe.......................................bauwe@fbs-schule.de
Frau Bobsin.......................................bobsin@fbs-schule.de
Herr Braun..........................................braun@fbs-schule.de
Frau Claußner..............................claussner@fbs-schule.de
Frau Cselenko...............................cselenko@fbs-schule.de
Herr Döring......................................doering@fbs-schule.de
Frau Dohrmann........................s.dohrmann@fbs-schule.de
Herr Dohrmann ..........................dohrmann@fbs-schule.de
Frau Drews........................................drews@fbs-schule.de
Herr Grünes....................................gruenes@fbs-schule.de
Herr Harnisch.................................harnisch@fbs-schule.de
Frau Hasse........................................hasse@fbs-schule.de
Frau Heinemann........................heinemann@fbs-schule.de
Herr Herzberg...............................herzberg@fbs-schule.de
Frau Jacob..........................................jacob@fbs-schule.de
Frau Kellmann...............................kellmann@fbs-schule.de
Herr Koop............................................koop@fbs-schule.de
Herr Krüger.....................................krueger@fbs-schule.de
Frau Liebing......................................liebing@fbs-schule.de
Frau Lorenz.......................................lorenz@fbs-schule.de
Frau Lotzenburger...................lotzenburger@fbs-schule.de
Herr Ninnemann........................ninnemann@fbs-schule.de
Frau Ossowski..............................ossowski@fbs-schule.de
Frau Paul..............................................paul@fbs-schule.de
Frau Pazotka von Lipinsk...............pazotka@fbs-schule.de
Frau Pehlmann............................pehlmann@fbs-schule.de
Frau Pöhle........................................poehle@fbs-schule.de
Herr Prelle...........................................prelle@fbs-schule.de
Frau Rebel...........................................rebel@fbs-schule.de
Frau Riecke........................................riecke@fbs-schule.de
Frau Schaaf......................................schaaf@fbs-schule.de
Herr Scheunemann..............scheunemann@fbs-schule.de
Frau Schrön....................................schroen@fbs-schule.de
Frau Streese....................................streese@fbs-schule.de
Frau Tönnes...................................toennes@fbs-schule.de
Frau Tyushina................................tyushina@fbs-schule.de
Frau Wegener................................wegener@fbs-schule.de
Frau Wink.............................................wink@fbs-schule.de
Frau Witt.................................................witt@fbs-schule.de
Herr Zeißig........................................zeissig@fbs-schule.de
Frau Zscharnack.......................zscharnack@fbs-schule.de
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